ay
é)

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 900/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 912/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 912/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 29 de novembro de 2022, informamos:

1 - A creche foi atendida normalmente com o arroz/feijão, no entanto, foi
servido macarrão para algumas crianças que não aceitam outro tipo de alimento.

2e3- Os cardápios estão à disposição para consulta do Nobre Vereador,
como também as visitas, desde que previamente agendadas com a Secretaria Municipal
de Governo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

   PATRÍCIA REGI DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S. BARBARADOESTE|
DATA: 19/12/2022 My
HORA: 15:07 MM;
RespostaNº1ao Requerimento Nº 912/202
Autoria: Secretaria Municipal de Governc

  EarScar

Assunto: Requer informações acerca da
merenda escolar do Ciep Leonel de
Moura Brizola, neste município.

Chave: 1803F

o=o1o-
Q
[=
o.

068
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000